

Årsredovisning

Vintrigt AB

559317-9012

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Fahlman Karlsson
2024-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bokföring, bokslut och deklaration. Bolaget är en del av franchiseföretaget Slipp AB med ett digitaliserat arbetskoncept.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2104-2206
Nettoomsättning	1 717	1 132	1 049
Resultat efter finansiella poster	-50	79	22
Soliditet %	5	31	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag ökat rejält under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	15 936	60 471	101 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-35 000		-35 000
- Balanseras i ny räkning		60 471	-60 471	0
- Årets resultat			-50 130	-50 130
- Belopp vid årets utgång	25 000	41 407	-50 130	16 277

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 407
Årets resultat	-50 130
Summa	-8 723

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 723
Summa	-8 723

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 716 644	1 131 501
Övriga rörelseintäkter	56 334	202 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 772 978	1 334 196
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-234 632	-171 967
Övriga externa kostnader	-389 613	-307 572
Personalkostnader	2 -1 164 004	-748 224
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 728	-15 872
Summa rörelsekostnader	-1 808 977	-1 243 635
Rörelseresultat	-35 999	90 561
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 169	-11 813
Summa finansiella poster	-14 131	-11 808
Resultat efter finansiella poster	-50 130	78 753
Resultat före skatt	-50 130	78 753
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-18 282
Årets resultat	-50 130	60 471

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

19 167

29 167

Summa immateriella anläggningstillgångar

19 167

29 167

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

47 167

18 725

Summa materiella anläggningstillgångar

47 167

18 725

Summa anläggningstillgångar

66 334

47 892

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

37 134

Övriga fordringar

28 260

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

259 855

241 459

Summa kortfristiga fordringar

288 115

278 593

Summa omsättningstillgångar

288 115

278 593

SUMMA TILLGÅNGAR

354 449

326 485

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 407	15 936
Årets resultat	-50 130	60 471
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 723	76 407
Summa eget kapital	16 277	101 407
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Summa långfristiga skulder	0	30 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	76 604	68 938
Övriga skulder till kreditinstitut	5	57 500
Leverantörsskulder	31 723	25 874
Skatteskulder	0	5 752
Övriga skulder	172 345	61 787
Summa kortfristiga skulder	338 172	195 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	354 449	326 485

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-20 833	-10 833
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående nedskrivningar	-30 833	-20 833
Redovisat värde	19 167	29 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 198	23 998
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	39 170	5 200
Utgående anskaffningsvärden	68 368	29 198
Ingående avskrivningar	-10 473	-4 601
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 728	-5 872
Utgående avskrivningar	-21 201	-10 473
Redovisat värde	47 167	18 725

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2024-06-30	2023-06-30
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 57 500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-	30 000
------------------------------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	57 500	32 727
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Östersund

Pernilla Fahlman Karlsson

Pernilla Fahlman Karlsson

2024-10-16